Dati Identificativi del pgamento Art.4-bis, c.2, d.lgs. N. 33/2013

Anno| Trimestre | Categoria di spesa Tipologia di spesa Importo Beneficiario
2025 1 Uscite Correnti Altre spese correnti € 280,33 04705810150
2025 1 Uscite Correnti Altre spese correnti €7.320,61 13756881002
2025 1 Uscite Correnti Altre spese correnti € 747,27 13756881002
2025 1 Uscite Correnti Altre spese correnti € 1.575,33 13756881002
2025 1 Uscite Correnti Altre spese correnti €1.331,73 13756881002
2025 1 Uscite Correnti Altre spese correnti € 4.584,28 13756881002
2025 1 Uscite Correnti Altre spese correnti €8,75 13756881002
2025 1 Uscite Correnti Acquisti di beni e servizi € 93,45 02968430237
2025 1 Uscite Correnti Acquisti di beni e servizi €424,78 02968430237
2025 1 Uscite Correnti Acquisti di beni e servizi €31,34 02968430237
2025 1 Uscite Correnti Acquisti di beni e servizi € 142,45 02968430237
2025 1 Uscite Correnti Acquisti di beni e servizi €82,92 02968430237
2025 1 Uscite Correnti Acquisti di beni e servizi € 376,91 02968430237
2025 1 Uscite Correnti Acquisti di beni e servizi € 31,82 02968430237
2025 1 Uscite Correnti Acquisti di beni e servizi € 144,63 02968430237
2025 1 Uscite Correnti Altre spese correnti €1.229,76 03765810100
2025 1 Uscite Correnti Altre spese correnti € 1.759,68 03765810100
2025 1 Uscite Correnti Altre spese correnti €1.229,76 03765810100
2025 1 Uscite Correnti Altre spese correnti € 1.759,68 03765810100
2025 1 Uscite Correnti Altre spese correnti €1.229,76 03765810100
2025 1 Uscite Correnti Altre spese correnti € 1.759,68 03765810100
2025 1 Uscite Correnti Acquisti di beni e servizi € 167,00 11274970158
2025 1 Uscite Correnti Altre spese correnti € 252,00 01578450205
2025 1 Uscite Correnti Contributi in conto esercizio € 24,80 97104250580
2025 1 Uscite Correnti Acquisti di beni e servizi € 311,10 03271170106
2025 1 Uscite Correnti Acquisti di beni e servizi €1.415,20 03271170106
2025 1 Uscite Correnti Acquisti di beni e servizi € 164,70 03271170106
2025 1 Uscite Correnti Acquisti di beni e servizi €91,50 03271170106
2025 1 Uscite Correnti Acquisti di beni e servizi €117,12 03271170106
2025 1 Uscite Correnti Acquisti di beni e servizi € 146,40 03271170106
2025 1 Uscite Correnti Acquisti di beni e servizi € 201,30 03271170106
2025 1 Uscite Correnti Acquisti di beni e servizi € 124,44 03271170106
2025 1 Uscite Correnti Acquisti di beni e servizi € 164,70 03271170106
2025 1 Uscite Correnti Acquisti di beni e servizi € 1.500,60 03271170106
2025 1 Uscite Correnti Altre spese correnti €1.824,14 04552920482
2025 1 Uscite Correnti Altre spese correnti €6.763,68 04552920482
2025 1 Uscite Correnti Altre spese correnti € 337,44 00053810149
2025 1 Uscite Correnti Altre spese correnti € 15.476,39 00053810149
2025 1 Uscite Correnti Altre spese correnti €6,00 00053810149
2025 1 Uscite Correnti Altre spese correnti €575 00053810149
2025 1 Uscite Correnti Altre spese correnti €8,05 00053810149
2025 1 Uscite Correnti Altre spese correnti € 1.500,00 00053810149
2025 1 Uscite Correnti Altre spese correnti €1,15 00053810149
2025 1 Uscite Correnti Altre spese correnti €1,15 00053810149
2025 1 Uscite Correnti Altre spese correnti € 16,00 00053810149




2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

JEE\ I U I (O U U UK\ UK UK UK G U UK UK O UK U O U U UL (I U UL U U UK UK\ U\ U G U G U O U O UK O U UK U U UL U U (O UL U NI UL U\ UL U U U G (U G U U UK U IS U U U I U I N I I |

Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti
Acquisti di beni e servizi
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti
Acquisti di beni e servizi
Acquisti di beni e servizi
Acquisti di beni e servizi
Acquisti di beni e servizi

Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti

Acquisti di beni e servizi
Acquisti di beni e servizi
Acquisti di beni e servizi
Acquisti di beni e servizi

Altre spese correnti

€6,00
€73,22
€6.938,50
€ 27,50

€ 13,50
€97,00

€ 126,00
€ 305,00
€ 110,00
€4.200,00
€ 3.237,59
€5.213,15
€ 3.557,68
€ 2.288,86
€1.874,88
€6.257,29
€30,80

€ 140,00
€82,00
€100,04
€ 1.820,00
€ 1.820,00
€119,20
€199,32
€200,12
€ 300,01
€5.185,00
€ 400,01
€ 86,20

€ 400,01
€ 400,01
€7.320,00
€ 300,01
€ 4.880,00
€3.370,10
€ 400,01
€ 300,01
€ 206,00
€ 300,01
€1.123,20
€ 1.104,00
€979,20
€ 4.880,00
€ 273,89
€ 288,04
€5,20

€ 36,60
€10,39

00053810149
00053810149
00053810149
01641850993
01641850993
01167310992
01167310992
03512660105
93079280611
03818890109
03818890109
03818890109
03818890109
80089060109
80089060109
13756881002
00321300378
00321300378
00321300378
00321300378

00261910103

00261910103
Soggetto Privato
Soggetto Privato
Soggetto Privato
Soggetto Privato
Soggetto Privato
Soggetto Privato
Soggetto Privato
Soggetto Privato
Soggetto Privato
Soggetto Privato
Soggetto Privato
Soggetto Privato
Soggetto Privato
Soggetto Privato
Soggetto Privato
Soggetto Privato
Soggetto Privato

01014660417

01014660417

01014660417

01941050997

08397890586
08397890586
00609360102

02620710992
12878470157




2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

JEE\ I U I (O U U UK\ UK UK UK G U UK UK O UK U O U U UL (I U UL U U UK UK\ U\ U G U G U O U O UK O U UK U U UL U U (O UL U NI UL U\ UL U U U G (U G U U UK U IS U U U I U I N I I |

Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti

Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti

Altre spese correnti
Acquisti di beni e servizi
Acquisti di beni e servizi
Acquisti di beni e servizi
Acquisti di beni e servizi
Acquisti di beni e servizi
Acquisti di beni e servizi
Acquisti di beni e servizi
Acquisti di beni e servizi
Acquisti di beni e servizi
Acquisti di beni e servizi

Altre spese correnti

Altre spese correnti
Acquisti di beni e servizi
Acquisti di beni e servizi
Acquisti di beni e servizi
Acquisti di beni e servizi

Contributi in conto esercizio

Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti

Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Acquisti di beni e servizi
Acquisti di beni e servizi
Acquisti di beni e servizi
Acquisti di beni e servizi
Acquisti di beni e servizi
Acquisti di beni e servizi
Acquisti di beni e servizi
Acquisti di beni e servizi
Acquisti di beni e servizi

€47,24
€10,39
€47,24

€ 66,98

€ 304,45
€10,39
€47,24
€101,40
€ 300,01
€7.320,00
€ 443,47
€ 343,20
€ 527,96
€1.161,05
€ 825,00
€ 1.599,84
€1.122,40
€1.122,40
€615,68
€615,68
€615,68
€ 500,00
€ 300,00
€219,60
€732,00
€677,60
€45,00

€ 130,00
€512,00
€513,00
€515,00
€149,70
€147,70
€10.825,75
€ 407,35
€ 200,00
€ 200,00
€ 200,00
€ 200,00
€622,20
€ 1.305,40
€ 1.329,80
€2.318,00
€4.776,30
€622,20
€ 378,20
€2.003,00
€ 305,00

12878470157
12878470157
12878470157
12878470157
12878470157
12878470157
12878470157
Soggetto Privato
Soggetto Privato
Soggetto Privato

03373310105
02689670103
02689670103
02689670103
02689670103
02689670103
03837380108
03837380108
01411330994
01411330994
01411330994
10495590159
10495590159
02018880993
11488390961
02220780999
03089270106
80154370102
97103880585
97103880585
97103880585

Soggetto Privato
Soggetto Privato
Soggetto Privato

06382641006
00849050109
00849050109
00849050109
00849050109
01112820095
01112820095
01112820095
01112820095
01112820095
01112820095
01112820095
01629020999
01079680995




2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

S A A A A A A A

Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti

Acquisti di beni e servizi
Acquisti di beni e servizi
Acquisti di beni e servizi
Acquisti di beni e servizi
Acquisti di beni e servizi
Acquisti di beni e servizi
Acquisti di beni e servizi
Acquisti di beni e servizi
Acquisti di beni e servizi

€4.318,95
€11.723,75
€974,26
€18,10
€82,29
€24,16

€ 109,80
€24,16

€ 109,80

03719260287
03719260287
03719260287
00488410010
00488410010
00488410010
00488410010
00488410010
00488410010




