## Dati Identificativi del pgamento Art.4-bis, c.2, d.lgs. N. 33/2013

Anno	Trimestre	Categoria di spesa	Tipologia di spesa	Importo	Beneficiario
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 280,33	04705810150
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 7.320,61	13756881002
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 747,27	13756881002
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 1.575,33	13756881002
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 1.331,73	13756881002
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 4.584,28	13756881002
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 8,75	13756881002
2025	1	Uscite Correnti	Acquisti di beni e servizi	€ 93,45	02968430237
2025	1	Uscite Correnti	Acquisti di beni e servizi	€ 424,78	02968430237
2025	1	Uscite Correnti	Acquisti di beni e servizi	€ 31,34	02968430237
2025	1	Uscite Correnti	Acquisti di beni e servizi	€ 142,45	02968430237
2025	1	Uscite Correnti	Acquisti di beni e servizi	€ 82,92	02968430237
2025	1	Uscite Correnti	Acquisti di beni e servizi	€ 376,91	02968430237
2025		Uscite Correnti	Acquisti di beni e servizi	€ 370,91	
	1			· ·	02968430237
2025	1	Uscite Correnti	Acquisti di beni e servizi	€ 144,63	02968430237
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 1.229,76	03765810100
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 1.759,68	03765810100
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 1.229,76	03765810100
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 1.759,68	03765810100
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 1.229,76	03765810100
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 1.759,68	03765810100
2025	1	Uscite Correnti	Acquisti di beni e servizi	€ 167,00	11274970158
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 252,00	01578450205
2025	1	Uscite Correnti	Contributi in conto esercizio	€ 24,80	97104250580
2025	1	Uscite Correnti	Acquisti di beni e servizi	€ 311,10	03271170106
2025	1	Uscite Correnti	Acquisti di beni e servizi	€ 1.415,20	03271170106
2025	1	Uscite Correnti	Acquisti di beni e servizi	€ 164,70	03271170106
2025	1	Uscite Correnti	Acquisti di beni e servizi	€ 91,50	03271170106
2025	1	Uscite Correnti	Acquisti di beni e servizi	€ 117,12	03271170106
2025	1	Uscite Correnti	Acquisti di beni e servizi	€ 146,40	03271170106
2025	1	Uscite Correnti	Acquisti di beni e servizi	€ 201,30	03271170106
2025	1	Uscite Correnti	Acquisti di beni e servizi	€ 124,44	03271170106
2025	1	Uscite Correnti	Acquisti di beni e servizi	€ 164,70	03271170106
2025	1	Uscite Correnti	Acquisti di beni e servizi	€ 1.500,60	03271170106
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 1.824,14	04552920482
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 6.763,68	04552920482
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 337,44	00053810149
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 15.476,39	00053810149
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 6,00	00053810149
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 5,75	00053810149
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 8,05	00053810149
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 1.500,00	00053810149
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 1,15	00053810149
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 1,15	00053810149
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 16,00	00053810149
	· '	2 2 2 2 3 3 1 1 3 1 1 1	2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2	2 .0,00	55555510110

2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 6,00	00053810149
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 73,22	00053810149
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 6.938,50	00053810149
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 27,50	01641850993
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 13,50	01641850993
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 97,00	01167310992
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 126,00	01167310992
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 305,00	03512660105
2025	1	Uscite Correnti	Acquisti di beni e servizi	€ 110,00	93079280611
2025	1	Uscite Correnti	Contributi in conto esercizio	€ 4.200,00	03818890109
2025	1	Uscite Correnti	Contributi in conto esercizio	€ 3.237,59	03818890109
2025	1	Uscite Correnti	Contributi in conto esercizio	€ 5.213,15	03818890109
2025	1	Uscite Correnti	Contributi in conto esercizio	€ 3.557,68	03818890109
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 2.288,86	80089060109
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 1.874,88	80089060109
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 6.257,29	13756881002
2025	1	Uscite Correnti	Acquisti di beni e servizi	€ 30,80	00321300378
2025	1	Uscite Correnti	Acquisti di beni e servizi	€ 140,00	00321300378
2025	1	Uscite Correnti	Acquisti di beni e servizi	€ 82,00	00321300378
2025	1	Uscite Correnti	Acquisti di beni e servizi	€ 100,04	00321300378
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 1.820,00	00261910103
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 1.820,00	00261910103
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 119,20	Soggetto Privato
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 199,32	Soggetto Privato
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 200,12	Soggetto Privato
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 300,01	Soggetto Privato
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 5.185,00	Soggetto Privato
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 400,01	Soggetto Privato
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 86,20	Soggetto Privato
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 400,01	Soggetto Privato
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 400,01	Soggetto Privato
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 7.320,00	Soggetto Privato
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 300,01	Soggetto Privato
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 4.880,00	Soggetto Privato
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 3.370,10	Soggetto Privato
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 400,01	Soggetto Privato
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 300,01	Soggetto Privato
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 206,00	Soggetto Privato
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 300,01	Soggetto Privato
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 1.123,20	01014660417
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 1.104,00	01014660417
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 979,20	01014660417
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 4.880,00	01941050997
2025	1	Uscite Correnti	Acquisti di beni e servizi	€ 273,89	08397890586
2025	1	Uscite Correnti	Acquisti di beni e servizi	€ 288,04	08397890586
2025	1	Uscite Correnti	Acquisti di beni e servizi	€ 5,20	00609360102
2025	1	Uscite Correnti	Acquisti di beni e servizi	€ 36,60	02620710992
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 10,39	12878470157

2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 47,24	12878470157
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 10,39	12878470157
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 47,24	12878470157
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 66,98	12878470157
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 304,45	12878470157
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 10,39	12878470157
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 47,24	12878470157
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 101,40	Soggetto Privato
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 300,01	Soggetto Privato
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 7.320,00	Soggetto Privato
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 443,47	03373310105
2025	1	Uscite Correnti	Acquisti di beni e servizi	€ 343,20	02689670103
2025	1	Uscite Correnti	Acquisti di beni e servizi	€ 527,96	02689670103
2025	1	Uscite Correnti	Acquisti di beni e servizi	€ 1.161,05	02689670103
2025	1	Uscite Correnti	Acquisti di beni e servizi	€ 825,00	02689670103
2025	1	Uscite Correnti	Acquisti di beni e servizi	€ 1.599,84	02689670103
2025	1	Uscite Correnti	Acquisti di beni e servizi	€ 1.122,40	03837380108
2025	1	Uscite Correnti	Acquisti di beni e servizi	€ 1.122,40	03837380108
2025	1	Uscite Correnti	Acquisti di beni e servizi	€ 615,68	01411330994
2025	1	Uscite Correnti	Acquisti di beni e servizi	€ 615,68	01411330994
2025	1	Uscite Correnti	Acquisti di beni e servizi	€ 615,68	01411330994
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 500,00	10495590159
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 300,00	10495590159
2025	1	Uscite Correnti	Acquisti di beni e servizi	€ 219,60	02018880993
2025	1	Uscite Correnti	Acquisti di beni e servizi	€ 732,00	11488390961
2025	1	Uscite Correnti	Acquisti di beni e servizi	€ 677,60	02220780999
2025	1	Uscite Correnti	Acquisti di beni e servizi	€ 45,00	03089270106
2025	1	Uscite Correnti	Contributi in conto esercizio	€ 130,00	80154370102
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 512,00	97103880585
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 513,00	97103880585
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 515,00	97103880585
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 149,70	Soggetto Privato
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 147,70	Soggetto Privato
2025	1	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 10.825,75	Soggetto Privato
2025	1	Uscite Correnti	Contributi in conto esercizio	€ 407,35	06382641006
2025	1	Uscite Correnti	Contributi in conto esercizio	€ 200,00	00849050109
2025	1	Uscite Correnti	Contributi in conto esercizio	€ 200,00	00849050109
2025	1	Uscite Correnti	Contributi in conto esercizio	€ 200,00	00849050109
2025	1	Uscite Correnti	Contributi in conto esercizio	€ 200,00	00849050109
2025	1	Uscite Correnti	Acquisti di beni e servizi	€ 622,20	01112820095
2025	1	Uscite Correnti	Acquisti di beni e servizi	€ 1.305,40	01112820095
2025	1	Uscite Correnti	Acquisti di beni e servizi	€ 1.329,80	01112820095
2025	1	Uscite Correnti	Acquisti di beni e servizi	€ 2.318,00	01112820095
2025	1	Uscite Correnti	Acquisti di beni e servizi	€ 4.776,30	01112820095
2025	1	Uscite Correnti	Acquisti di beni e servizi	€ 622,20	01112820095
2025	1	Uscite Correnti	Acquisti di beni e servizi	€ 378,20	01112820095
2025	1	Uscite Correnti	Acquisti di beni e servizi	€ 2.003,00	01629020999
	1	Uscite Correnti	Acquisti di beni e servizi	€ 305,00	01079680995

2025	1	Uscite Correnti	Acquisti di beni e servizi	€ 4.318,95	03719260287
2025	1	Uscite Correnti	Acquisti di beni e servizi	€ 11.723,75	03719260287
2025	1	Uscite Correnti	Acquisti di beni e servizi	€ 974,26	03719260287
2025	1	Uscite Correnti	Acquisti di beni e servizi	€ 18,10	00488410010
2025	1	Uscite Correnti	Acquisti di beni e servizi	€ 82,29	00488410010
2025	1	Uscite Correnti	Acquisti di beni e servizi	€ 24,16	00488410010
2025	1	Uscite Correnti	Acquisti di beni e servizi	€ 109,80	00488410010
2025	1	Uscite Correnti	Acquisti di beni e servizi	€ 24,16	00488410010
2025	1	Uscite Correnti	Acquisti di beni e servizi	€ 109,80	00488410010